

## 2022/2023 G.H. GRAL ESKAINTZA - OFERTA TFG Educación Social

GAIA	IRAKASLEA	HIZKUNTZA
Genero eta hezkuntza III / Género y Educación	AGIRRE, AMAIA	Zehaztugabea
Genero eta hezkuntza II / Género y Educación	AGIRRE AMAIA	Zehaztugabea
Herri Heziketa	EIZAGIRRE, ANA ISABEL	Euskara
Herri Heziketa	EIZAGIRRE, ANA ISABEL	Euskara
Hizkuntzen jabetze-prozesuak eskolan eta eskoletatik kanpo Procesos de adquisición de idiomas en la escuela y fuera de la escuela.	MARTINEZ, MARIA ASUNCION	Zehaztugabea
Multimodalitatea eta multialfabetizazioak Multimodalidad y multialfabetizaciones.	MARTINEZ, MARIA ASUNCION	Zehaztugabea
Eleanitzasuna eskoletan eta gizartean Multilingüismo en las escuelas y en la sociedad.	MARTINEZ, MARIA ASUNCION	Zehaztugabea
Actitudes y creencias en el proceso de enseñanza-aprendizaje Jarrerak eta sinesmenak irakaskuntza-ikaskuntza prozesuan	SANTOS, ALAITZ	Zehaztugabea
Intervención psicoeducativa en contextos multilingües y multiculturales Hezkuntza eskuhartzea testuinguru multikultural eta eleaniztunetan	SANTOS, ALAITZ	Zehaztugabea
Unibertsitateko ikasleen ikaskuntza ibilbideak: aurreiritziak, teknologiak, espazioak eta testuinguruak	GUTIERREZ-CABELLO, AINGERU	Zehaztugabea
Unibertsitateko ikasleen ikaskuntza ibilbideak: aurreiritziak, teknologiak, espazioak eta testuinguruak	GUTIERREZ-CABELLO, AINGERU	Zehaztugabea
Unibertsitateko ikasleen ikaskuntza ibilbideak: aurreiritziak, teknologiak, espazioak eta testuinguruak	GUTIERREZ-CABELLO, AINGERU	Zehaztugabea
Unibertsitateko ikasleen ikaskuntza ibilbideak: aurreiritziak, teknologiak, espazioak eta testuinguruak	GUTIERREZ-CABELLO, AINGERU	Zehaztugabea
Hezkuntza eta komunitatearen arteko elkarrekintza	GARAGARZA, AITOR	Zehaztugabea
Hezkuntza eta komunitatearen arteko elkarrekintza	GARAGARZA, AITOR	Zehaztugabea
Hezkuntza eta komunitatearen arteko elkarrekintza	GARAGARZA, AITOR	Zehaztugabea
Hezkuntza eta komunitatearen arteko elkarrekintza	GARAGARZA, AITOR	Zehaztugabea

Hezkuntza ikuspegiak: hausnartzeko aukerak hezkuntza testuinguruetan	MARCHUETA, AITOR	Zehaztugabea
Hezkuntza ikuspegiak: hausnartzeko aukerak hezkuntza testuinguruetan	MARCHUETA, AITOR	Euskara
Familia-eskola-komunitatearen elkartidetzeta	ETXANIZ, ALAITZ	Zehaztugabea
Esku-hartze programen diseinua eta inplementazioa	ETXANIZ, ALAITZ	Zehaztugabea
Esku-hartze programen diseinua eta inplementazioa	ETXANIZ, ALAITZ	Zehaztugabea
Hezkuntza digitala eta transformatzailea: sare sozialen erabilera arriskutsuak (cyberbullying, sexting...) ekiditeko praktikak eta programak	GONZALEZ, ALAZNE	Zehaztugabea
Análisis de los valores que transmiten los influencers más populares	LAREKI, ARKAITZ	Zehaztugabea
Educación para los medios en la adolescencia.	LAREKI, ARKAITZ	Zehaztugabea
Juventud y adolescencia sin móvil, ¿un mito?	LAREKI, ARKAITZ	Zehaztugabea
Padres y madres ante el primer móvil de sus hijos/as.	LAREKI ARCOS, ARKAITZ	Zehaztugabea
Arrisku egoeran dauden haur eta nerabeak eta teknologia digitalak	SAENZ, ELIXABETE	Euskara
Gizarte eta hezkuntza esku-hartzearen garapena zerbitzu sozialen legean	HUEGUN, ASIER	Zehaztugabea
Gizarte eta kultura dinamizazioa nerabeekin	HUEGUN, ASIER	Euskara
Gizarte eta kultura dinamizazioa nerabeekin	HUEGUN, ASIER	Zehaztugabea
Gizarteratze eta baztertze prozesuak Procesos de inclusión y exclusión	GAMBOA, EIDER	Zehaztugabea
Gorputza hezkuntza prozesuetan El cuerpo en los procesos educativos	GAMBOA, EIDER	Zehaztugabea
Eskola segregazioa: Ikasleen hizkuntza ohituren azterketa generoa ardatz	SARAGUETA, EIDER	Euskara
Eskola segregazioaren eta ikasleen hizkuntza erabileraren inguruko ikerketa I3 markoan.	SARAGUETA, EIDER	Euskara
Intervención o investigación socioeducativa a través de metodologías artísticas Gizarte eta hezkuntza arloko esku-hartzea edo ikerketa metodologia artistikoen bitartez	URIA, MARIA ESTHER	Zehaztugabea
Intervención o investigación socio-educativa para fomentar la igualdad eta hezkuntza arloko esku-hartzea edo ikerketa genero berdintasuna sustatzeko	URIA, MARIA ESTHER	Zehaztugabea
Garapen pertsonala eta sozioemozionala, Elkarbizitza, Aniztasuna, Generoa, Familia, IKT Desarrollo personal y socioemocional, Convivencia, Diversidad, Género, Familia, TIC	OREGUI, EIDER	Zehaztugabea
Garapen pertsonala eta sozioemozionala, Elkarbizitza, Aniztasuna, Generoa, Familia, IKT Desarrollo personal y socioemocional, Convivencia, Diversidad, Género, Familia, TIC	OREGUI, EIDER	Zehaztugabea
Gizarte Hezkuntza eta Garapen Jasangarria	SAENZ, ELIXABETE	Euskara
Educación Social y Desarrollo Sostenible	SAENZ, ELIXABETE	Gaztelania
Niños y adolescentes en situación de riesgo y los medios digitales.	SAENZ, ELIXABETE	Gaztelania

Gizarte eta Hezkuntzako Esku-hartzea Pertsona Helduekin, Adinekoekin eta Mendekoekin	ORBEA, MARIA GORETTI	Euskara
Intervención socioeducativa con personas adultas, mayores y dependientes	ORBEA, MARIA GORETTI	Zehaztugabea
Intervención socioeducativa con personas adultas, mayores y dependientes	ORBEA, MARIA GORETTI	Zehaztugabea
Gizarte eta Hezkuntzako Esku-hartzea Pertsona Helduekin, Adinekoekin eta Mendekoekin	ORBEA, MARIA GORETTI	Elebiduna
Herri hezitzaileak	ARAMENDI, PEDRO MOISES	Zehaztugabea
Familia Orientazioa	IBARRA, IRUNE	Euskara
Intervención socioeducativa Gizarte eta hezkuntza eskuhartzea familian	LOPETEGI, IZASKUN	Zehaztugabea
Intervención socioeducativa familiar Gizarte eta hezkuntza eskuhartzea familian	LOPETEGI, IZASKUN	Zehaztugabea
Intervención socioeducativa familiar Gizarte eta hezkuntza eskuhartzea familian	LOPETEGI, IZASKUN	Zehaztugabea
Intervención socioeducativa familiar Gizarte eta hezkuntza eskuhartzea familian	LOPETEGI, IZASKUN	Zehaztugabea
Gizarte hezkuntza programa eta zerbitzuen ebaluazioa Evaluación de programas y servicios de educación social.	MARKO, JOSE IGNACIO	Zehaztugabea
Gizarte pedagogia eta gizarte hezkuntza hizkuntz dinamizazioaren arloan	MARKO, JOSE IGNACIO	Euskara
Egokitze psikosozialean eragiten duten aldagai kontestual eta pertsonalak	ESNAOLA, IGOR	Zehaztugabea
Egokitze psikosozialean eragiten duten aldagai kontestual eta pertsonalak	ESNAOLA, IGOR	Zehaztugabea
Gizarte Hezkuntzaren Historia	ORDEZKOA	Euskara
Hizkuntzen irakaskuntza-ikaskuntza Enseñanza-aprendizaje de lenguas	ORDEZKOA	Zehaztugabea
Hizkuntzen irakaskuntza-ikaskuntza Enseñanza-aprendizaje de lenguas	ORDEZKOA	Zehaztugabea
Hizkuntzen irakaskuntza-ikaskuntza Enseñanza-aprendizaje de lenguas	ORDEZKOA	Zehaztugabea
Hizkuntzen irakaskuntza-ikaskuntza Enseñanza-aprendizaje de lenguas	ORDEZKOA	Zehaztugabea
Gizarte Hezkuntzaren Historia	ORDEZKOA	Euskara
Hezkuntzaren Historia Euskal Herrian	ORDEZKOA	Euskara
Hezkuntzaren Historia Euskal Herrian	ORDEZKOA	Euskara
Garapen Jasangarrirako hezkuntza	AROCENA, ITSASO	Zehaztugabea
Garapen jasangarrirako hezkuntza	AROCENA, ITSASO	Zehaztugabea
Ocean i3: Jasangarritasunerako hezkuntza Ocean i3: Educación para el desarrollo sostenible	AROCENA, ITSASO	Zehaztugabea
Ocean i3: Jasangarritasunerako hezkuntza Ocean i3: Educación para el desarrollo sostenible	AROCENA, ITSASO	Zehaztugabea
Babes sistemen azterketa Análisis de los sistemas de protección	DIAZ, JON	Zehaztugabea
Babes sistemen azterketa	DIAZ, JON	Zehaztugabea

Análisis de los sistemas de protección		
Babes sistemen azterketa Análisis de los sistemas de protección	DIAZ, JON	Zehaztugabea
Estatistikaren erabilerak eta abusuak hezkuntzan Usos y abusos de la estadística en educación	ETXEBERRIA, JUAN	Zehaztugabea
Estatistikaren erabilerak eta abusuak hezkuntzan Usos y abusos de la estadística en educación	ETXEBERRIA, JUAN	Zehaztugabea
Hezkuntza eta Eraldaketa Soziala	IMAZ, JOSE IGNACIO	Euskara
Hezkuntza eta Eraldaketa Soziala	IMAZ, JOSE IGNACIO	Euskara
Hezkuntza eta Eraldaketa Soziala	IMAZ, JOSE IGNACIO	Euskara
Babes sistema: egoitza harrera, familia harrera eta adopzioa	MIGUELENA, JOANA	Zehaztugabea
Babes sistematik ateratzen diren gazteen helduarorako trantsizioa	MIGUELENA, JOANA	Zehaztugabea
Haurren eskubideak: indarkeria bikarioa, sexu- abusuak, e.a.	MIGUELENA, JOANA	Zehaztugabea
Transición a la vida adulta de jóvenes egresados del sistema de protección a la infancia	MIGUELENA TORRADO, JOANA	Zehaztugabea
Espazio eta eremu profesionalak Gizarte Hezkuntzan	LUZARRAGA, JON MIKEL	Zehaztugabea
Espazio eta eremu profesionalak Gizarte Hezkuntzan	LUZARRAGA, JON MIKEL	Zehaztugabea
Gai Librea	LUZARRAGA, JON MIKEL	Zehaztugabea
Gai Librea	LUZARRAGA, JON MIKEL	Zehaztugabea
Inclusión social y cultural Proyectos de acompañamiento comunitario con colectivos de personas en situación de vulnerabilidad	JIMENEZ, JOXE	Gaztelania
Inclusión social y cultural. Proyectos de acompañamiento comunitario con colectivos de personas en situación de vulnerabilidad	JIMENEZ, JOXE	Gaztelania
Inklusio soziala eta kulturala Bidelaguntza proiektu komunitarioak zaurgarri egoera bizi duten kolektiboekin	JIMENEZ, JOXE	Euskara
inklusio soziala eta kulturala Bidelaguntza proiektu komunitarioak zaurgarri egoera bizi duten kolektiboekin	JIMENEZ, JOXE	Zehaztugabea
Eleaniztasuna hezkuntzan Multilingüismo en educación	VAN DER WORP , KARIN	Zehaztugabea
Eleaniztasuna hezkuntzan Multilingüismo en educación	VAN DER WORP , KARIN	Zehaztugabea
Eleaniztasuna hezkuntzan Multilingüismo en educación	VAN DER WORP , KARIN	Zehaztugabea
Eleaniztasuna hezkuntzan Multilingüismo en educación	VAN DER WORP , KARIN	Zehaztugabea
Haurren eskubideak Derechos de los niños, niñas y adolescentes	NAYA, LUIS MARIA	Zehaztugabea
Hezkuntzaren Museoa	NAYA, LUIS MARIA	Zehaztugabea

Museo de la Educación		
Gizarte eta hezkuntza esku-hartzea gizarte bazterketa egoeretan	RIOJA, LEYRE	Zehaztugabea
Gizarte eta hezkuntza esku-hartzea gizarte bazterketa egoeretan	RIOJA Z, LEYRE	Zehaztugabea
Gizarte Zerbitzuak eta Gizarte Hezkuntza	RIOJA, LEYRE	Zehaztugabea
Gizarte Zerbitzuak eta Gizarte Hezkuntza	RIOJA, LEYRE	Zehaztugabea
LGBTIQA+ eskubideak eta hezkuntza: LGBTIQA+ fobia ekiditeko eta aniztasun sexuala zein generokoa errespetatzeko hezkuntza programak	GONZALEZ, ALAZNE	Zehaztugabea
Emakumeak eta lana Mujer y trabajo	IBAIBARRIAGA, NAGORE	Zehaztugabea
Kolektibo ezberdinen lan arloko Inserción laboral de diferentes colectivos.	IBAIBARRIAGA, NAGORE	Zehaztugabea
Trebetasun sozialen sustapena Desarrollo de habilidades sociales	IBAIBARRIAGA, NAGORE	Zehaztugabea
Zahartzaroko aktiboa Vejez activa	IBAIBARRIAGA, NAGORE	Zehaztugabea
Eskola-segregaziori erantzuna Gizarte hezkuntzako esku-hartzetik (EHezi i3 proiektua)	LEONET, OIHANA	Euskara
Eskola-segregaziori erantzuna Gizarte hezkuntzako esku-hartzetik (EHezi i3 proiektua)	LEONET, OIHANA	Euskara
O. Leonet+ Harrera komunitatean etorkinen inklusioa errazteko erremintak Herramientas para favorecer la inclusión de los migrantes en la comunidad de acogida	LEONET, OIHANA	Zehaztugabea
Identitate eleaniztunaren eta kulturaztunaren garapena Desarrollo de la identidad multilingüe e multicultural	LEONET, OIHANA	Zehaztugabea
Lanbide Garapenerako Orientazioa Orientación para el desarrollo profesional	ORDEZKOA	Zehaztugabea
Lanbide Garapenerako Orientazioa Orientación para el desarrollo profesional	ORDEZKOA	Zehaztugabea
Lanbide Garapenerako Orientazioa Orientación para el desarrollo profesional	ORDEZKOA	Zehaztugabea
Lanbide Garapenerako Orientazioa Orientación para el desarrollo profesional	ORDEZKOA	Zehaztugabea
Derechos de la infancia	ORDEZKOA	Gaztelania
Derechos de la infancia	ORDEZKOA	Gaztelania
Derechos de la infancia	ORDEZKOA	Gaztelania
Derechos de la infancia	ORDEZKOA	Gaztelania
Hezkuntza emozionala testuinguru sozialean Educación emocional en el contexto social	BERASTEGUI, YON	Zehaztugabea
Hezkuntza emozionala testuinguru sozialean Educación emocional en el contexto social	BERASTEGUI, YON	Zehaztugabea